
 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2024. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (III.08.) rendelet módosításáról  

 

 

Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a), 

d) és f) pontja, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (III.08.) rendelet (továbbiakban: 

Rendelet). 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„3.§ A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 

költségvetési szervek bevételi és kiadási főösszegét 3 454 020 705 Ft-ban állapítja meg.” 

 

2.§ 

 

A Rendelet 4. § (1) -(2) bekezdése és (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„4. § (1) A Képviselő-testület az 3 454 020 705 Ft bevételi főösszegből  

a) felhalmozási célú bevételt   19 785 000 Ft-ban 

b) működési célú bevételt                              1 877 248 147 Ft-ban 

c) finanszírozási bevételt                               1 556 987 558 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A 3 454 020 705 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

a) Fejlesztési célú kiadás 409 688 217, mely összegből 

aa) Beruházás 352 558 127 Ft 

ab) Felújítás 45 992 190 Ft 

ac) Fejlesztési célú pénzeszközátadás 11 137 900 Ft 

b) Működési kiadás 2 081 319 839 Ft, mely összegből 

ba) Személyi jellegű kiadás 598 571 258 Ft 

bb) Munkaadót terhelő járulékok 83 218 891 Ft, 

bc) Dologi kiadás 732 820 779 Ft, 

bd) Támogatásértékű kiadás 2.470.000 Ft, 

be) Költségvetési szervek támogatása 578 005 786 Ft, 

bf) Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 32 988 125Ft, 

bg) Szociális kiadás 53 245 000 Ft. 

c) Tartalék 829 006 728 Ft, 

d) Finanszírozási kiadás 134 005 921 Ft.” 

 

„(4)   Az Önkormányzat   

a) működési egyenlegét -204 071 692 Ft-ban, 

b) fejlesztési egyenlegét -389 903 217 Ft-ban, 

c) finanszírozási egyenlegét 1 422 981 637 Ft-ban, 

d) tartalék összegét 829 006 728 Ft-ban állapítja meg.” 

 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ24@BE3
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ24@BE3


 

3.§ 

 

A Rendelet 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát 2 761 865 398 Ft-ban az I./1-3. számú melléklet részletezése alapján az 

állapítja meg. 

 

(2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-8. számú 

mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 

  

(3) Létszámkeretét a I/4. számú melléklet részletezése szerint 18,13 főben állapítja meg, melyből 

a közhasznú foglalkoztatottak létszáma 6,0 fő.” 

 

4.§ 

 

A Rendelet 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

 

„7.§ (1) A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát 150.142.485 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Napközi-otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III/1-3. és 5-6. 

számú mellékletek szerint jóváhagyja. 

 

(3) Létszámkeretét a III/4. számú melléklet részletezése szerint 14,0 főben állapítja meg.” 

 

5.§ 

 

A Rendelet 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:  

 

„8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének 

bevételi és kiadási előirányzatát 147 643 547 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a 

IV./1-3. és IV./5-6.számú mellékletek részletezése  szerint jóváhagyja.  

 

(3) Létszámkeretét a IV/4. számú melléklet részletezése szerint 10,0 főben állapítja meg.” 

 

6.§ 

 

(1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

(2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

(3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 

(4) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 

(6) A Rendelet 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 

(7) A Rendelet 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6.számú melléklete lép 

(8) A Rendelet 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7.számú melléklete lép 

(9) A Rendelet 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8.számú melléklete lép 

 

 

 



7.§ 

 

(1) A Rendelet I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 

(2) A Rendelet I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 

(3) A Rendelet I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 

(4) A Rendelet I/5. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 

(5) A Rendelet I/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 

(6) A Rendelet I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 

(7) A Rendelet I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép 

(8) A Rendelet I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/8. számú melléklete lép. 

 

 

8. § 

 

(1) A Rendelet III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A Rendelet III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 

(3) A Rendelet III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 

(4) A Rendelet III/5.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

(5) A Rendelet III/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/5. számú melléklete lép. 

 

9.§ 

 

(1) A Rendelet IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 

(2) A Rendelet IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 

(3) A Rendelet IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 

(4) A Rendelet IV/5. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 

(5) A Rendelet IV/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/5. számú melléklete lép. 

 

10.§ 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a kihirdetést követő második napon hatályát 

veszti. 

 

 

Mezőfi Zoltán                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

                              polgármester                                                     jegyző 


